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MØTEPROTOKOLL  
 

Sør-Odal kontrollutvalg 2023-2027 
 
Dato: 23.02.2024 kl. 15:00 
Sted: Årstad møterom 
Arkivsak: 18/00083 
  
Tilstede:  Anne Mette Øvrum (H),  

Veslemøy Nordset (Bygdelista),  
Harald Dyrkorn (),  
Grete Sparby (Arbeiderpartiet -KS),  
Carina Ryen Nyheim () 

  
Møtende 
varamedlemmer: 

 

  
Forfall:   
  
Andre: Ordfører Knut Hvithammer 

Varaordfører Gunn-Anita Fjukmoen 
KS-advokat Frode Lauareid  

  
Protokollfører: Utvalgssekretær Anne Haug 
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UNDERSKRIFTER:  
Vi bekrefter at møteboken, som vi har signert, er ført i samsvar med det som ble bestemt på 
møtet. 
  

 
 

  
 

 

  
 

 

 
 

  

 
 

UTSKRIFTER: 
Møtebok er sendt til: Kontrollutvalget, ordfører, kommunedirektør/rådmann, Revisjon Øst 
IKS og lokalpressen. 
Innkallinger og møtebøker ligger også på www.konsek-ost.no under hvert kontrollutvalg/ 
«Møter». 

  

http://www.konsek-ost.no/
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Saker til behandling 

Sak S-10/24 Glommasvingen 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Sør-Odal kontrollutvalg 2023-2027 23.02.2024 10/24 

 
 
Forslag til vedtak/innstilling: 
 
Saken fremmes uten forslag til vedtak  
 
 
Saksfremstilling 
I lys av siste ukens hendelser ved Glommasvingen skole, har leder innkalt til et 
ekstraordinært møte for å diskutere behovet for og iverksettelse av, eventuelle tiltak. 
 
Ordfører er invitert til saken. 
 
Det kan bli behov for å lukke møtet.   
 
 
Møtebehandling 
Hvorfor behov for møte? 
Det har vært mange henvendelser fra foreldre og foresatte til kontrollutvalget knyttet 
til det som har skjedd ved Glommasvingen skole denne uken. Svært mange stiller 
spørsmål om hva som skjer, mange som er opprørte over det de opplever som en 
lukket kommune og mangel på informasjon.  
 
Ingen tvil om at kommunen denne uken har opplevd en krise og spørsmålet er om 
kontrollutvalget skal foreta seg noe nå eller avvente til et senere tidspunkt.  
 
Hva kan kontrollutvalget gjøre? 
Kontrollutvalget kan bestille en forvaltningsrevisjon etter en ekstraordinær hendelse. 
Aktuelt tema er å undersøke hvordan kommunikasjon innenfor denne 
tjenestevirksomheten har fungert. Viktig at kontrollutvalget skal følge med i det som 
skjer og passe på at alle involverte parter blir ivaretatt og hørt. KS-advokatene er 
involvert og skal bistå kommunen i det som må betegnes som en krisesituasjon.  
 
Det er i alles interesse at det gjenopprettes en stabil og god situasjon ved skolen. 
Viktig at ingen gjør noe uoverveid, men at prosesser går riktig for seg. 
Kontrollutvalgets fokus er å påse at kommunens tjenester fungerer til det beste for 
innbyggerne og at folk har tillit til kommunen. Denne tilliten oppleves nå som dårlig.  
 
KS-advokat Frode Lauareid:  

- KS-advokatene har mye erfaring med å bistå kommuner i slike saker. Vi er 
opptatt av faktainnhenting og har startet opp en viss rådgiving om hva som er 
den enkeltes oppgave, rolle og ansvar 
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- ikke primært opptatt av å fordele skyld, men prøve å rette oppmerksomheten 
fremover og rettlede involverte personer   

- få på plass de rammene man skal jobbe innenfor og informere alle parter om 
det  

- vi er kommunens advokat og vårt mål er å løse saken til det beste for 
kommunen 

- organisasjonen må kunne trekke ut lærdom av det man finner og unngå at 
man havner i en slik situasjon igjen 

- i enkelte tilfelle kan det være nødvendig å grave litt dypere, men ofte vil 
ansatte kvie seg for å fortelle om forhold til ledere og kollegaer og det kan 
være vanskelig å hente noe fruktbart ut av en slik prosess 

- må ha respekt for hvordan den enkelte opplever situasjonen og sørge for et 
helhetlig faktagrunnlag 

- KS-advokaten kan komme i kontrollutvalget etter at de har avsluttet sitt arbeid 
og svare ut de spørsmål kontrollutvalget måtte ha 

 
Kontrollutvalget kommer tilbake til saken i neste møte og budskapet ut er at 
kontrollutvalget er opptatt av sin rolle og derfor følger med i det som skjer fremover.  
 
Kontrollutvalget iverksetter ingen egne undersøkelser pr. i dag, men er opptatt av 
håndteringen av situasjonen og ha fokus på hvordan kommunen ivaretar viktig og 
riktig kommunikasjon. Tillit er et viktig begrep – kommunen må tilstrebe å være så 
åpen og transparent som mulig.  
 
 
Votering 
Utvalget kom frem til et enstemmig vedtak 
 
 
Vedtak  
Kontrollutvalget tar informasjonen fra møtet til orientering og følger saken videre. 
Saken følges opp i neste kontrollutvalgsmøte.  
 
[Lagre]  
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